
   ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

DISPOZIŢIA nr. 407 

din 09 septembrie  2011 

 

privind constituirea comisiei de recepţie finală a lucrărilor aferente obiectivelor realizate   

în cadrul proiectului „Reabilitarea podurilor afectate de inundaţii din judeţul Cluj” 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Văzând referatul nr. 12982 din 06.09.2011 întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism cu privire la constituirea comisiei de recepţie 

finală a lucrărilor aferente obiectivelor realizate în cadrul proiectului „Reabilitarea podurilor 

afectate de inundaţii din judeţul Cluj”; 

Având în vedere prevederile:  

- art. 2, art. 7 şi art. 32 din Anexa nr. 1 la Regulamentul de recepţie a lucrărilor de 

construcţii si instalaţii aferente acestora, aprobat prin  Hotărârea de Guvern nr. 273/1994, 

cu modificările şi completările ulterioare;  

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, alin. (1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se constituie comisia de recepţie finală a lucrărilor aferente obiectivelor 

realizate în cadrul proiectului „Reabilitarea podurilor afectate de inundaţii din judeţul 

Cluj” având următoarea componenţă: 

 

Preşedinte:   

Mircea AVRAM - Director general, Regia Autonomă de Administrare a Domeniului 

Public şi Privat a judeţului Cluj 

Membri:  

Ildiko MUREŞAN - primar comuna Unguraş 

Rodica GOGONEA - consilier, Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, 

Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, Consiliul Judeţean Cluj,  

Adrian TOMA - Şef birou - Biroul Tehnic, Programe, Ofertare, Regia Autonomă de 

Administrare a Domeniului Public şi Privat al Judeţului Cluj,   

Teofil CIORTEA - consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii, Consiliul Judeţean Cluj. 

Art. 2. Persoanele nominalizate la art. 1 vor îndeplini atribuţiile cuprinse în H.G. nr. 

273/1994, cu completările şi modificările ulterioare.. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la art.1 şi Prefectului 



Judeţului Cluj. 

 

 

             A V I Z A T: 

    PREŞEDINTE                SECRETAR AL 

JUDEŢULUI 

                  ALIN TIŞE                                        

 SIMONA GACI 
  


